计划竣工日期：2025年    月    日。 

工期总日历天数：    天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一

致的，以工期总日历天数为准。 

本项目工期提前不实行奖励。每逾期一天，承包人应承担本合同总价 0.2%的违约金，违约

金总额不超过合同总额的 10%。实际开工日期按发包人开出的开工令或开工通知为准。    

三、质量标准 

工程质量符合 国家及上海市地方  标准。一次通过验收率为  100  %。 

四、签约合同价与合同价格形式 

1.签约合同价为： 

合同价即中标价（大写）：叁佰贰拾壹万捌仟陆佰伍拾贰元贰角柒分（人民币），(小写金

额：¥3218652.27元)，此为含税总价。 

2.合同价格形式：项目竣工验收后按实结算，并经有关审计部门审计。最终送审价不能超合

同价，否则，不予送审。若审定价超出合同价的，按合同价结算；若审定价不超出合同价的，

按审定价结算。 

3、付款方式和条件：分三次支付。 

第一次支付：当合同签订后并且财政拨款已经下达，按合同金额 20%支付，作为工程预付款

（含 100%的安全文明施工措施费）；第二次支付：项目竣工验收后并提交工程结算资料和

归档资料后，按合同金额 60%支付；第三次支付：经有关部门审计且双方对审定清单确认后，